
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi

těmito smluvními stranami:

Kupující

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem: Tychonova 1,160 01 Praha 6

jejímž jménem jedná: brigádní generál Ing. Miroslav MURČEK, náčelník Vojenské
policie

se sídlem: Rooseveltova 620/23,160 05 Praha 6
IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

60162694

CZ60162694

Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

a

Prodávající

se sídlem:

zapsaná:
zastoupená:
IČ:

DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

General Public s.r.o.
Hynšova 167/18, 360 05, Karlovy Vary - Rybáře
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 32271
Radkem HANDLÍŘEM - jednatel

047 88 800

CZ04788800
Fio banka a.s.

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 3. 2021 smlouvu 14179/2021, jejímž předmětem bylo
nákup respirátorů. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení
čj. SpMO 14179/2021-5104.

2. Strana kupující je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy

uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto ělánku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.



4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 
smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit 
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní 
strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se 
rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího 
uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1- Smlouva ě. 14179/2021 ze dne 11.3.2021.

brigádní generál Ing. Miroslav MURČEK Radek HANDLÍŘ
náčelník Vojenské policie jednatel
podepsáno elektronicky

Radek podepsal Radek
Handlíř

H^nrllíř Datum: 2022.03.21řidnu 11 r 10:40;41 +0voo'

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016, 
o zadávání veřejných zakázek Jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.

Elektronický podpis- 22.3.2022 
Certifikát autora podpisu :

Jméno: Ing. Jiří Ročck
Vydal: ACAcÍD3.1 -Issuing Ccitificate
Platnost do : 1.4.2022 11:17:04-000 +02:00



se sídlem:

KUPNÍ smlouva

14179/2021

I. Smluvní strany

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná: brigádní generál Ing. Miroslav MURČEK, náčelník Vojenské policie

se sídlem:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Rooseveltova 620/23,160 05 Praha 6
60162694

CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

Kontaktní osoba:

spojeni:

e-mail:

datová schránka:

Adresa pro doručeni korespondence:

dále jen „kupující” na straně jedné

a

General Public s.r.o.

se sídlem:
zapsaná:
zastoupená:
IČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Hynšova 167/18,360 05, Karlovy Vary - Rybáře
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 32271
Radkem HANDLÍŘEM - jednatel
047 88 800
CZ04788800
Elo banka a.s.

Kontaktní osoba: Radek Handlif
Telefonické, faxové spojení, e-mail. datová schránka:
Adresa pro doručeni korespondence:G

H
3

dále jen „prodávající” na straně druhé

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „OZ”). tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva").



II. I čel smlouvy

2.1. Účelem smlouvy je zabezpečeni odpovídajících hygienických podmínek pro výkon služby 
na pracovištích Vojenské policie v souladu s usnesením Vlády ČR č. 214 z 26. února 2021

III. Předmět smlouvy

3.1. Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu jednorázové respirátory s ochranným filtrem 

bez výdechového ventilu (dále jen „zboží") v množství, kvalitě, způsobem a za 
podmínek stanovených touto smlouvou a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 
zboží. Veškeré zboží imisi být předáno v celku najednou dle jednotlivých misi plněni.

b) závazek kupujícího za řádné dodané zboží zaplatit dohodnutou kupili cenu.

3.2. Přesná specifikace a množství zboží jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy.

IV. Kupní cena

4.1. Smluvili strany se ve smyslu zákona č. 526.1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové kupili ceně za zboží, specifikované v čl. III. léto smlouvy, a to 
ve výši:

977.500.00 Kč. včetně DPI1

(slovy: devétsetsedmdesátsedmlisiepétsetkonmčeskvdi)
4.2. Celková kupní cena zboži bez DPH činí 977.500.00 Kč. sazba DPH 21% činí 0 Kč. V 

případě změny sazby DPH v důsledku změny právních předpisů bude použita sazba DPH 
účinná v příslušný den zdanitelného plněni

4.3. Jednotkoví kupili ceny zboži (vý'čet nakupovaného materiálu) jsou uvedeny v Příloze č. 1 
této smlouvy

4.4. Jednotková kupni cena zboži uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy je cenou nejvýše 
přípustnou. Prodávající se zavazuje garantovat tuto cenu po celou dobu platnosti této 
smlouvy. Prodávající si jc vědom skutečnosti, že jednotková kupni cena uvedená v Příloze č. 
1 této smlouvy nesmi být dále navyšována, kromě důvodu zákonného zvýšeni DPH, o 
kterém se strany dozvěděly až po dni podpisu léto smlouvy oběma smluvními stranami.

4.5. Prodávající prohlašuje, že jednotková kupili cena je sjednána na základě jeho cenových 
podkladů a že je jim odsouhlasena v celém rozsahu předmětu smlouvy a dále, že v takto 
stanovené jednotkové kupili ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související 
s dodáním zboži (např. DPH. balné, pojištěni zboži. do. apod.). DPH bude účtováno 
v zákonné výši.

4.6. V případě, že navýšeni jednotkové kupní ceny uvedené v této smlouvě nebylo provedeno 
z důvodu uvedeného v odst. 4.4. tohoto článku, má kupující právo prodávajícímu tento 
rozdíl neuhradit

V. Doba a místo plněni

5.1. Prodávající je povinen odevzdat zboži kupujícímu nejpozdéji do:
1. plněni (20.000 ks) do 7 dnú od nabiti účinnosti smluvního vztahu:
2. plněni (65.000 ks) do 14 dnů od nabiti účinnosti smluvního vztahu. 
Ncdontluvi-li sc smluvní strany písemně jinak.

5.2. Místem plněni této smlouvy je sídlo dodavatele: U Porceiánky 1, 357 35 Chodov.



VI. Dodací podmínky

6.1. Kupující pověřil jako své zástupce k převzetí zhoži nebo
nic.: niob.: (dále jen ..přejímající").

6.2. Prodávající je povinen zboží odevzdal kupujícímu v pracovních dnech pondělí až čtvrtek
v době od 08:00 do 14:00 hod., a v pálek v době od 08:00 do 12:00 hod., a to po předchozím
projednáni a odsouhlaseni termínu a konkrétní hodiny odevzdáni zboží s přejímajícím.

6.3. Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

6.4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité a zajistit, aby dodané zboží
včetně jeho halení, konzervace a ochrany pro přepravní splňovalo požadavky příslušných
platných CSN. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tylo skutečnosti nebo
předložit o těchto skutečnostech prohlášeni. Pro případ pochybnosti o pravdivosti
skutečnosti uvedených v prohlášeni je prodávající povinen tyto skutečnosti prokázal Inko
nedílnou součást dodávky zhoži se prodávající zavazuje kupujícímu dodat ke zboží doklady,
jež jsou nutné k jeho užíváni, a to v českém jazyce, zejména dokumentaci ve smyslu
§ 9 odst. 1 n j 10 zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve zněni pozdějších
předpisu.

6.5. Zboží předá prodávající kupujícímu uejpozdéji v poslední den iliúty plněni v místě plněni,
které je sjednáno v souladu s ČI. V„ odst, 5,2. této smlouvy.

6.6. Při předání zhoži bude za účasti obou smluvnich stran provedena jeho prohlídka. Prohlídku
zhoži za kupujícího provede přejímající. Po provedené prohlídce:

6.6.1. Kupující zboží převezme, nevykazuje-li zboží žádné vady. Za kupujícího převezme zboží
přejímající. Skutečnost převzetí bezvadného zboží bude oběma stranami potvrzena doložkou
na Písemném předávacím dokumentu prodávajícího, který podepíši přejímající a zástupce
prodávajícího - kontaktní osoba uvedená v čl. I této smlouvy. Doložka musí obsahovat
podpisy přejímajícího uvedeného v odst. 6.1 tohoto článku a zástupce prodávajícího
kontaktní osoba uvedená v 01. I. této smlouvy, u kterých bude uvedeno čitelně hůlkovým
písmem jejich jméno a příjmení, datum a místo převzetí předání bezvadného zboží.
Písemným předávacím dokumentem prodávajícího se rozumí zejména: dodací list, montážní
list. předávací protokol nebo jiný obdobný dokument

6.6.2. Kupující zboží nepřevezme, pokud zboži vykazuje vady nebo odporuje smlouvě (nebude
dodáno v požadovaném množství, jakosti, druhu a provedeni dle této smlouvy nebo
nebudou dodány doklady a dokumentace ve smyslu udst. 6 4. tohoto článku, jež jsou nutné
k užíváni zbožn. Vlakovém případě se má za to, že zboží nebylo dodáno a prodávající je
povinen odevzdat nové zboži náhradním plněním. O odmítnuli převzetí vadného zboží bude
oběma stranami sepsán Protokol o odmítnuti převzetí zboží, který podepiš! přejímající a
zástupce prodávajícího - kontaktní osoba uvedená v čl I, této smlouvy. V Protokolu musí
být spéci Ukovaný důvody odmítnuti převzetí zboži.

6. 7. Předáním zboži prodávajícím kupujícímu se rozumí vyložení zboži prodávajícím v místě
plnění z dopravního prostředku s tím. že prodávající sc zavazuje, že náklady související
s dopravou zboží do místa plněni zabezpečí na vlastni náklady

6.8. Prodávající sc zavazuje, že při předáni zboži bude přítomen zástupce prodávajícího
oprávněný zastupovat prodávajícího se znalostí českého jazyka, který bude schopen řešil
případné nedostatky zjištěné při převzetí zboži. V opačném případě přejímající zhoži
nepřevezme.

V!I. Platební a fakturační podmínky

7.1. Úhrada ceny za zboží bude provedena bezhotovostní po provedeni řádného převzetí zboži
přejímajícím na základě řádné a bezchybně vystaveného daňového dokladu (dále jen
„faktura" i Zálohové platby nebudou poskytovány.



7.2. Prodávající je povinen do 10 pracovních dmi od vzniku práva fakturovat (tj. okamžikem 
podpisu Protokolu o převzetí zboži posledním přejímajícím) odeslat kupujícímu ve dvojím 
vyhotoveni fakturu.

7.3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sk. o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, a podle § 435 OZ Dále musi faktura obsahovat tyto údaje:

a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění.

b) název útvaru, který jo přejimajicim.
c) jednotkové kupní ceny s DPH a bez DPH

7.4. K faktuře musí být připojen:

Písemný předávací dokument prodávajícího, jehož obsahem bude podrobný a srozumitelný 
soupis fakturovaného zboži. doložka ve smyslu čl. VI. odst. 6.6.1

7.5. Faktura bude kupujícímu doručena na adresu pro doručováni uvedenou v čl. I. této smlouvy.

7.6. Splatnost faktury je .30 dnů ode dne jejího doručeni kupujícímu. Je-li na faktuře uvedena 
odlišná doba splatnosti, platí ujednáni podle teto smlouvy.

7.7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu 
kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.

7.8. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím jej i splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejilto vráceni a v případě oprávněného 
vráceni prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžel 
původní Unita splatnosti a běží znovu ode dne doručeni nové faktury, kupujícímu. 
Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 pracovních dnů ode dne 
doručeni oprávněné vrácené faktury prodávajícímu. V případě vrácení faktury 
prodávajícímu se kupující nedostává do prodleni s úhradou takto vrácené faktury.

7.9. Budou-li ti prodávajícího shledány důvody k naplněni institutu ničeni příjemce zdanitelného 
plněni podle § 109 zákona č. 235 2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších 
předpisu, bude kupující při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni 
dané podle § 109a tohoto zákona.

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboži okamžikem převzetí zboži a současně podpisem 
Písemného předávacího dokumentu prodávajícího představující převzetí předáni zboži 
přejimajicim uvedeného v článku VI. odst 6 1 a zástupcem prodávajícího - kontakt ni osoba 
uvedená v čl. I. této smlouvy

8.2. Nebezpečí škody na zboži přechází na kupujícího současné s nabytím vlastnického práva.

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1. Práva z vadného plnění se řídi ustanoveními § 2099 a itásl. OZ.
9.2. Prodávající přejímá záruku za jakost zboži ve smyslu §2113 OZ po dobu 24 měsíců ode dne 

nabyti vlastnického práva ke zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu. po kterou 
kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady Smluvní strany se výslovně 
dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboži. má se za to. že touio 
vadou zboži trpělo již v době předáni.

9.3. Reklamace se uplatňují písemně.

9.4. Prodávající je povinen se k reklamaci písemně vyjádřit do 5 duti ode dne jejího obdrženi. 
Pokud tuto povinnost nesplní, má se za to. že reklamaci uznal za oprávněnou.



9.5. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdrženi oprávněné reklamace.

9.6. O odstraněni vady imisi být sepsán protokol, který podepisuji přejímající a zástupce 
prodávajícího - kontaktní osoba uvedená v či. I. této smlouvy.

9.7. V případě, že prodávající neodstraní ohlášené vady ve stanovené Hnité, kupující může 
nechat tyto vady odstranit třetí osobou a vzniklé náklady následně vyúčtuje prodávajícímu 
odpovědnému za vady.

9.8. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv zodpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze zámky za jakost zboži. Kupující 
uplatni svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou tia adresu prodávajícího pro 
doručováni. Prodávající je povinen provést úhradu do 21 dnů od doručeni této výzvy.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodleni

10.1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu v případě prodlení s odevzdáním bezvadného 
zboži podle čl. VI.. odst. fi.3. a <5.4. této smlouvy v terminu uvedeném v čl. V., odst. 5.1. této 
smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,2“ o z celkové kupní ceny za každý započatý den 
prodleni, a to až do úplného splněni závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou 
dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy.

10.2. V případě porušeni povinnosti prodávajícího uvedené vél. XI.. odst. ll.fi. nebo 11.9. této 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
10.000.- Kč. a to za každé jednotlivé porušeni. Tím nejsou dotčena ustanoveni 
čl. XII. smlouvy.

10.3. V případě nedodrženi sjednaného terminu odstraněni reklamované vady je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvili pokutu ve výši 0.2% z celkové kupili ceny za každý 
započatý den prodleni, a to až do podpisu protokolu o odstraněni vady oběma smluvními 
stranami. Tim nejsou dotčena ustanoveni él XII, smlouvy.

10.4. V případě prodleni kupujícího s úhradou faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
úrok z prodleni ve výši stanovené nařízením vlády ě. 351 2013 Sb.. kterým se určuje výše 
úroku z prodleni a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravuji 
některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříku právnických a fyzických osob 
podle ustanoveni § 1970 OZ.

10.5. Smluvní pokuty a úrok z prodleni jsou splatné do 7 dmi ode dne doručení vyúčtováni. 
Právo vymáhat a účtovat smluvní pokuty a útok z prodleni vzniká oprávněné smluvní straně 
prvním duem následujícím po marném uplynutí Hnity.

10.6. Prodávající bere na vědomi a výslovně souhlasí, že kupující je oprávněn uspokojil svou 
peněžitou pohledávku, kterou má vůči prodávajícímu, proti peněžité pohledávce, kterou má 
prodávající vůči kupujícímu, formou započteni, jsou-li tyto pohledávky k započteni 
způsobilé, a to za podmínek stanovených v § 19S2 a následujících OZ.

10.7. Smluvní pokuty a úrok z prodleni hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní stinně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatné vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody v plné výši.

XI. Zvláštní ujednáni

11.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídi právním řádem České republiky.
11.2. F ráva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou založená se v rozsahu, který nebyl 

modifikován smluvními ujednáními, řidi příslušnými ustanoveními OZ.



11.3. Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není a nebude zatíženo žádnými právy třetích 
osob. Prodávající odpovídá za případné porušeni práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob.

11.4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sděli skutečnosti, které se týkaji změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.5. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednám či písemném styku, souvisejícím s plněním 
léto smlouvy, je český jazyk.

11.6. Prodávající není oprávněn v průběhu plněni svého závazku podle tělo smlouvy a ani po jeho 
splněni hez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, sc kterými se 
seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle léto 
smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu 
§ 1730 07. důvěrné.

11.7. Prodávající podpisem smlouvy uděluje dle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46.ES (obecné 
nařizeni o ochraně osobních údajů), souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním 
jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplněni práv a povinnosti 
vyplývajících z tělo smlouvy, a lo po dubu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.8. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanoveni, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.9. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv. 
nároků či pohledávek, ani žádný ze svých závazků plynoucích z léto smlouvy a ani tuto 
smlouvu jako celek.

11.10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající sc této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, neni-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena 
osobně proti potvrzení o převzetí nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky 
s dodejkoti na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě doručeni jakékoli 
písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě druhé 
straně doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky 
s dodejkou.

11.11. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručováni vzájemných písemnosti tak. že písemnost 
se v případě pochybnosti či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím 
pracovním dnem po jejím odesláni na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoruči-li 
druhá strana písemné oznámeni o změně adresy, a to bez ohledu na to. zda se adresát na této 
adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. V případě, že smluvní strana odmítne doručovanou 
zásilku převzít, platí den odmítnuti převzetí za den doručeni.

XII. Zánik závazků

12.1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:

a) splněním všech závazku řádně a včas;

b) písemnou dohodou smluvních stran spojenou s vzájemným vyrovnáním všech účelně 
vynaložených a prokazatelné doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;

e) jednostianným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušeni:

d)jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím vpfipadé. že prodávající uvedl 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vlit' na výsledek zadávacího řízeni nebo porušil čl. XI . odst. 11.6. nebo 11.9. této 
smlouvy;



e|jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího v případe, že bude vůči 
prodávajícímu zahájeno insolveučni řízeni, v němž nabude právní moci usneseni 
insolvenčniho soudu o zjištěni úpadku prodávajícího.

12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve 
smyslu § 2002 odst. 1 OZ se rozumí zejména:
a) prodleni prodávajícího s odevzdáním bezvadného zboží podle čl. VI.. odst. 6,3. a 6.4. 

této smlouvy v terminu uvedeném v Cl. V., odst. 5.1. této smlouvy o více než 10 duň:

b) nedodrženi sjednaného množství, jakosti nebo druhu plněni dle této smlouvy;

e) prodlení s odstraněním vad dle čl. IX.. odst. 9.5. o více než 20 dmi;

d) nedodrženi ujednáni o záruce za jakost dle čl, IX. teto smlouvy:
e) nedodrženi povinnosti uložené prodávajícímu v čl, XI., odst. 11.3. této smlouvy:

0 opakované porušeni povinnosti prodávajícího vyplývajících z této smlouvy, přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně druhé porušeni jakékoliv povinnosti.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích o 9 stranách včetně Přílohy č. 1 a 2. z nichž každá má 
platnost originálu. Prodávající a kupující obdrží jeden výtisk.

13.2. Smlouva může být měněna ěi doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupné očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součásti. 
V případě změny kontaktních osob nebo osoby přejímajícího nebude vyhotoven dodatek ke 
smlouvě; smluvní strana, u které k takovéto změně došlo, je povinna tuto změnu oznámit 
vhodným způsobem drahé smluvní straně. I,'činnost změny nastává okamžikem doručen! 
oznámeni příslušné smluvní straně.

13.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni Smlouvy neplatné či neúčinné. nedotý'ká se to 
ostatních ustanoveni, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanoveni neplatné ěi neúčinné novým ustanovením platnými ěi 
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného.

13.4. Smluvní strany prohlašuji, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavřeni
smlouvy vylučovaly a berou na vědomi, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují pod ni své podpisy.

13.5. Smlouva nabývá platnosti vložením elektronického podpisu poslední smluvní stranou (nebo
dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou) a účinnosti dnem zveřejněni v Registra
smluv i' souladu s ustanovením § 6 odst l zákona č 340'2015 Sb

13.6 Nedílnou součásti smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Množství a specifikace zboží 1 strana:
Příloha č. 2 Specifikace - 1 strana;

V Praze dne 2021 V Karlových Varech dne 2021

brigádní generál Miroslav MURČEK 
náčelni Vojenské policie 
podepsáno elektronicky

jednatel 
Radek Handlů 

podepsáno elektronicky

Digitálně 
podepsal Radek 
Handlů

09:07:31 +0T00'



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č 14179/2021

p.č. Název materiálu

1 Respirátor určený k ochraně dýchacích cest 

Olkovii cena bez DPH / s DPH

Cena v Kč

Počet ks

bez DPH za lks s DPH za lks celkem bez DPH celkem s DPH

85.000 11,50 11,50 977.500,00

977.500,00

977.500,00

977.500,00

V terminu do 7 dnů od nabití účinnosti smluvního vztahu dodat: 20 000 ks respirátorů.

V terminu do 14 dnů od nabití účinnosti smluvního vztahu dodat: 65 000 ks respirátorů.



Příloha č. 2 ke kupní smlouvě č. 14179/2021

Podlolmá specifikace respirátoru l'FP2:

Respirátor určený k ochraně dýchacích cest.

jednorázový'respirátor s ochranným filtrem bez výdechového ventilu.
Třída ochrany: FFP2 (ekvivalent KN95/' N95).
Certilikováno: CE EN149:2001 f Al:2009

Výrobek inusi být opatřen označen CE zaručujícím shodu s požadavky platných právních předpisu 

Provedeni respirátoru v bilé barvě - bavlna, netkaná látka.
Upevňovací gumová ouška za uši.

Modelovaielná nosní svorka/klip pro lepší přilnavost.

Velikost: Univerzální, pro dospělé osoby.

Celkové množství: 85 000 kusu v baleni po 10 ks

Elektronický podpis -’t 1.3.2021 
Certifikát iintora podpisu :

Jmtřno: Ing. fr.nidav Gvmch 
Vydal: ACAcíll?-1 í*7uing Ce...
Plamou do: 25.3.2021 13:46:52 000 401:00


